
 
                                                                                         ПРЕДЛОГ 
 
Врз основа на член 40 став 1 алинеја 4 од Статутот на ТТК Банка  

АД Скопје, Собранието на акционери на Банката, на ден 7.4.2023 година,  
ја донесе следната 
                                                         
 

О    Д    Л    У    К    А  
                       за усвојување на Годишната сметка на  

    ТТК Банка АД Скопје за 2022 година 
 
     Член 1  
 
 Се усвојува Годишната сметка на ТТК Банка АД Скопје за 2022 
година со следните билансни состојби: 
 
               - Актива                     8.736.934.074 
               - Пасива                     8.736.934.074 
     - Приходи              615.674.610 
     - Расходи              548.091.148 
     - Добивка пред оданочување                       67.583.462 
     - Данок на добивка                6.728.094         
     - Добивка после оданочување            60.855.368 
 

 

                                                           Член  2 
 
 Годишната сметка на Банката се состои од: 
 

1. Биланс на состојба на 31.12.2022 година 
2. Биланс на успех за период 1.1 до 31.12.2022 година 
3. Даночен биланс-ДБ 
4.  Образец ДЕ-посебни податоци за системот на државна евиденција 
5.  Образец СПД-структура на приходи по дејности 

 
            Член  3        

 

Оваа oдлука влегува во сила од денот на донесувањето.   
 

 

                                                                                         
 

                                                 Собрание на акционери на Банката 

                    Претседавач 
 

           _____________________________ 
 

 


